REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA DIMAL
KESHILLI BASHKIAK

Uré Vajgurore, mé /¢ .0 .2024

VENDIM
Nr. 44 Daté 14. 10.2024

“Pér miratimin e vlerés e qirasé sé ambienteve private, t€ cilat do t& funksionojné si
kopésht/shkoll¢ pér tu pérdorur pér nevoja té Bashkisé Dimal”.

Késhilli i Bashkis¢ Dimal, né mbledhjen e tij t& datés 14.10.2024 mbi bazén e materialit té
paragitur nga Sektori i Arsimit, Kulturés dhe Sporteve, né mbéshtetje t¢ Ligjit Nr.139 daté
17.12.2015 “Pér Vetéqeverisjen Vendore”, i ndryshuar neni 9 pika 1.6 paragrafi a, neni 23 pika
12 dhe nenet 41, 53, 54 t& Kodit Civil t& Republikés s& Shqipérisé, Kreu VI, neni 801 e né vijim,
Ligji Nr.69/2012 “Pér sistemin arsimor parauniversitar né Republikén e Shqipérisé” i ndryshuar,
Vendimit t¢ Késhillit Bashkiak Nr.52 daté 26.12.2023 “Mbi miratimin e programit buxhetor
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetin e detajuar pér vitin 2024

VENDOSI :
Me 14 vota PRO, nga 14 Késhilltaré prezenté :

1. T& miratojé vlerén e girasé né ambientet private, t& cilat do t& funksinojné si kopésht/
shkollg pér t’u pérdorur pér nevoja t& Bashkisé Dimal, sipas vlerave t& méposhtme :

o T miratojé vlerén e girasé 40 000 (dyzet mijé) leké né muaj, pér ambientin e
marré me qira pér arsimin fillor dhe 9 — vjecar, vleré ku do t& pérfshihen edhe
shpenzimet pér energji elektrike né fshatin Donofrosé, né pronési t&é subjektit
qiradhénés Ymerli Dushku.

e T miratoj€ vlerén e qirasé¢ 17 000 (shtatémbédhjeté mij€) leké né muaj, pér
ambientin e marré me qira pér arsimin parashkollor vleré ku do t& pérfshihen
edhe shpenzimet pér energji elektrike né fshatin Polizhan , n& pronési t&
subjektit giradhénés Ardit Cobo.
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o T¢& miratojé vlerén e girasé 17 000 (shtatémbédhjeté mije) leké né muaj, pér
ambientin e marré me qira pér arsimin parashkollor vleré ku do t& pérfshihen
edhe shpenzimet pér energji elektrike né fshatin Donofrosé , né pronési t&
subjektit giradhénés Pérparim Minaj.

2. T& miratojé pagesén e girasé, pér furnizim me ujé pér shkollat/kopshtet né vlerén 3000
leké né muaj pér 5(pesé) institucione arsimore kopshte shkolla sipas listés bashkélidhur.

3. Kontrata me subjektet do té& lidhet pér njé afat 1-vjecar nga momenti i nénshkrimit nga
palét.

4. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkisé .

5. Ky vendim hyn né fuqi 10 dité pas shpalljes, sipas pércaktimeve t& nenit 55 pika 6 té&
Ligjit 139/2015 “ Pér Vetéqgeverisjen Vendore “, i ndryshuar.

KRYETAR 1 KESHILLIT BASHKIAK
AVDULLA SALILLARI
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Kontrata giraje per kopshte dhe shkolla viti BmmmBOW 2024-2025

Nr. |Njésia Administrative Emér Mbiemér Qéllimi \OE&&_ Vendndodhja
1 Poshnje ~ Ardit Cobo ambient me qira per kopshtin Polizhan
2 Cukalat Ymerli Dushku  |ambient me qira per shkollen Donofrosé
3 Cukalat Pérparim Minaj ambient me gira per kopshtin Donofrosg
Kontrata furnizimi me
uji ne kopshte e shkolla
viti mesimor 2024-2025
Nr Njésia Administrative Emér Mbiemér Qéllimi Objekti
1 Ura Vajgurore Petrit Baci Furnizim me ujj Shkolla Bistrovics
2 Poshnje Xhelal Xhelo Furnizim me uji Kopshti Banaj
3 Kutalli Elton Zeka Furnizim me uji Kopshti Kutalli
4 Cukalat Halim Cela Furnizim me uji Shkolla Slanice
5 Cukalat Gézim Nasufi Furnizim me uji Shkolla Ceté
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